Estado do Rio Grande do Sul

Município de Bozano

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

Edital de Convocação para Audiência Pública de
discussão  para a atualização do Plano Municipal
de  Saneamento  Básico,  gerenciamento  de
Resíduos Sólidos e Diagnóstico do Município.

O Prefeito de Bozano, Estado do Rio  Grande do Sul, no uso das suas

atribuições legais,  torna público a população em geral, que realizar-se-á  Audiência

Pública para  Apresentação  e  Discussão  da  Revisão  e  Atualização  do  Plano

Municipal  de  Saneamento  Básico,  Gerenciamento  de  Resíduos  Sólidos e

Diagnóstico do Município, no seguinte local, data e horário:

Local – Câmara Municipal de Vereadores

Data – 18 de outubro de 2022

Horário – 8h30min

Bozano, 06 de outubro de 2022.

__________________________________
RENATO LUIS CASAGRANDE

Prefeito

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518 - Bozano/ RS - CEP 98.733-000

Telefone (55) 3643 2004 - 3643 2106 - 3643 2107